
Pie Ventspils zinātnes centra VIZIUM
notiks Ģimeņu diena
Svētdien, 30. jūnijā, pie Ventspils zinātnes centra VIZIUM norisināsies jautras un atraktīvas ģimeņu sacensības, kur ar āķīgiem uzdevumiem un aktivitātēm tiks pārbaudīta ģimeņu

atjautība, izveicība un loģiskā domāšana. Savukārt vakarā ikviens interesents aicināts baudīt brīvdabas kino burvību, uz lielā ekrāna kopīgi noskatoties filmu “Vectēvs, kurš bīstamāks par

datoru”.
Ventspils zinātnes centra VIZIUM “Ģimeņu dienas” programma:

Plkst. 11.00 – 12.00 reģistrācija VIZIUM foajē.

Dalības maksa par komandu 10 EUR .

Katra komanda saņem karti, instrukciju un uzdevumu lapu.

Līdz plkst.15.00 ģimenes veic uzdevumus:

Kontrolpunktu secība nav svarīga.

Katrā kontrolpunktā dalībnieks iegūst punktus, ko organizētāji apkopos pasākuma beigās.

Dalībnieki savā uzdevumu lapā saņems uzlīmi par katru izdarīto uzdevumu.

Uzdevumu paveikšana aizņems aptuveni līdz 2h, tāpēc tos var veikt nesteidzīgi, ieplānojot atpūtas brīžus.

Plkst. 16.00 “Ģimeņu dienas” apbalvošanas ceremonija VIZIUM terasē.

Plkst. 19.00 Kino vakars uz lielā ekrāna zālājā pie VIZIUM terases. Filma “Vectēvs, kas bīstamāks par datoru”. Bezmaksas!

Aicinām ņemt līdzi pledus, kā arī līdzekli pret odiem, lai filmas vakaru baudītu omulīgā gaisotnē.

Par iespēju iegādāties gardas uzkodas parūpēsies “Prego Family Kitchen”, “Vafeles gaisā”, “O balle” un “West Cafe”, savukārt gardu saldējumu piedāvās “Druvas saldējums”.

Sliktu laikapstākļu gadījumā pasākums var tikt atcelts! Aktuālā informācija būs pieejama VIZIUM sociālajos tīklos.

Plašāka informācija par Ventspils zinātnes centra VIZIUM piedāvājumu pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī

mājas lapā www.vizium.lv.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra un zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem,

publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra mājas lapā  

www.digitalaiscentrs.lv, zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram un TikTok.

mailto:info@vizium.lv
http://www.vizium.lv/
http://www.digitalaiscentrs.lv/
http://www.vizium.lv/

